Республика  Карелия

Лоухский муниципальный район

Совет Плотинского сельского поселения

Решение № 9

IV сессии III созыва

от 24 декабря 2013 года

Об утверждении Генерального плана

            Плотинского   сельского    поселения

Лоухского   муниципального  района
Республики Карелия.

Совет Плотинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план Плотинского  сельского поселения Лоухского муниципального района Республики Карелия, согласно с  приложениями.

2.Разместить Генеральный план на официальном сайте администрации Лоухского муниципального района, на странице Плотинского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль  за исполнением решения оставляю за собой.

         Глава Плотинского сельского поселения:                     О.Н.Квяткевич